АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

/ / J /Регистрационный №_ А
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.10.2024 №55

Великий Новгород

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления государственной^слуги по назначению и

предоставлению денежных пособии молодым специалистам,
заключившим трудовой договор с организацией агропромышленного

комплекса, сельскохозяйственной организацией или крестьянским
(фермерским) хозяйством

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», постановлением Администрации Новгородской области от 11 июля
2011 года № 306 «Об утверждении порядков разработки и утверждения
административных регламентов предоставления государственных услуг и
проведения экспертизы административных регламентов предоставления
государственных услуг» министерство сельского хозяйства
Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления
государственной услуги по назначению и предоставлению денежных
пособий молодым специалистам, заключившим трудовой договор с
организацией агропромышленного комплекса, сельскохозяйственной
организацией или крестьянским (фермерским) хозяйством, утвержденный
постановлением министерства сельского хозяйства Новгородской области от
02.07.2024 № 30, следующие изменения:

1.1. Заменить в подпунктах 1.2.1, 2.3.2 цифру «2024» на «2028»;
1.2. Заменить в пункте 1.2.2 слова «диплома о профессиональном

образовании» на «документа об образовании и (или) о квалификации»;
1.3. Исключить в подпункте 2.6.1.1 четвертый абзац;
1.4. Заменить в подпункте 2.6.1.2 слово «десятом» на «девятом»;
1.5. Заменить в подпункте 2.6.3 слова «диплома об окончании

образовательной организации» на «документа об образовании и (или) о
квалификации»;

1.6. Дополнить подпункт 2.7.1 абзацем следующего содержания:

« 4) копию документа об образовании и (или) о квалификации.».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель министра И.И. Щербань

http://www.pravo.gov.ru